
Fra: Trond.Erik.Thorvaldsen@arb-mand.no [mailto:Trond.Erik.Thorvaldsen@arb-mand.no]

Sendt: 1. oktober 2014 11:22

Til: !Postmottak OED

Emne: Høring - Rapport fra ekspertgruppe om organisering av strømmettet

Høring - merknader til rapport fra ekspergruppe om organisering av strømmettet.

Norsk Arbeidsmandsforbund viser til invitasjon fra departementet på de aktuelle høringsider at det er fritt opp til interesserte å komme med synspunkter til denne høringen.

Norsk Arbeidsmandsforbund organiserer medlemmer innenfor kraftlinjesektoren i Norge og ønsker derfor å komme med noen konkrete innspill til høringen. Det vises også til høringsnotat fra Landsorganisasjonen i Norge som forbundet for øvrig også slutter seg til.

- Forbundet vil fremheve viktigheten av et stabilt og pålitelig nett. Dette må ivaretas gjennom fornyelse og modernisering, samt godt vedlikehold av eksisterende nett. Dette er en forutsetning for å sikre et nødvendig overføringsnett over hele landet.

Det er også viktig at tarifforskjeller mellom ulike nettselskaper blir harmonisert på best mulig måte slik at det ikke oppstår for stor ulikhet avhengig av bosted for brukerne av nettet. Når det gjelder eierskap så ser ikke forbundet grunnlag for at kommunalt og fylkeskommunalt er belastende i denne sammenheng. Det er viktig å ha lokale offentlige eierskap som ivaretar forsyningssikkerheten på vegne av brukerne og innbyggerne, dette er også et opplagt samfunnsansvar.

Forbundet er i tvil om at forsikringselskaper og andre investorgrupper vil ivareta denne sikkerheten på tilsvarende måte som det offentlige. Erfaringer fra andre land (Tyskland) undebygger også disse momentene.

- Når det gjelder forslaget om å fjerne kompetanseforskriften så mener forbundet at dette vil bidra til å svekke det grunnleggende behov for å ivareta tilstrekkelig bemanning og kompetanse i et strømmnett som er vitalt og livsviktig for all infrastruktur.

Forskriften har frem til i dag bidratt til nødvendig beredskap og sikring av drift og vedlikehold gjennom kompetent og erfarene ansatte. Innleie eller ufaglærte vil ikke kunne ivareta denne funksjonen. I tillegg vil fjerning av forskriften bidra til å svekke regjeringens løfter om styrking av yrkesfagene. Gjennom reduserte krav til kompetanse og fagbrev vil man ytterligere undergrave statusen for yrkesfagene i denne sektoren, og man blir avhengig av å få dette tilført fra bedrifter som ikke vektlegger kompetanse og fast ansatte i samme grad. Dette gir en svært dårlig signaleffekt både for rekrutteringen til yrkesfagene og for en stabil og god beredskap og samfunnssikkerhet på dette området.

Vennlig hilsen

Helge Haukeland

Nestleder Norsk Arbeidsmandsforbund

Vennlig hilsen

Trond Erik Thorvaldsen
Kommunikasjons- og utredningsansvarlig
Head of communication and research
Norsk Arbeidsmandsforbund
Norwegian Union of General Workers
Grubbegt 6, P.O.Box 8704 Youngstorget, N-0028 Oslo, Norway
Mobile phone +47 48 03 67 88
E-mail: trond.erik.thorvaldsen@arb-mand.no
web: www.arbeidsmandsforbundet.no

This message has been checked for all known viruses by our Norman antivirus program.

This e-mail and any attachment contains information which is private and confidential is intended for the addressee only. If you are not an addressee, you are not authorized to read, copy or use the e-mail or any attachment. If you have received this e-mail in error, please notify the sender by return e-mail and then destroy it.
Thank you